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Hyvä seniori 

 

Tämä kevät on toiminnan aikaa omassa piirissämme, kun liittokokous lähenee. H-hetket 9.-11. 
6.2026. Laitoin viime viikolla viestin piirin iltajuhlaan ilmoittautumisesta.  Ilmoittautumisen DL 
on muuttunut viikolla ja jatkuu 26.5.26 asti. Sujuvin tapa on käyttää Senioriappia. Siellä on 
piirin tapahtumissa selkeät ohjeet.                

Oman yhdistyksen tapahtumista seuraavana aikajärjestyksessä:                                                            
Kevät                                                                                                                                                                                         
ti 26.5.26 klo 14.00   kuukausitapaaminen ja samalla myös liiton valtakunnallinen 
seniorikävely elämyspolulla, Mielipolulla, Harjavallan sairaalan alueella. Polku on 
helppokulkuinen ja 1,7 km pitkä. Leena Sinisalo opastaa. Lopuksi juomme perinteiset 
takakonttikahvit ja teet.  KTS  liite                         

Samana päivänä ti 26.5.2026 on meidät kutsuttu Hopeasyliin, Suvannontie 2, avoimet ovet -
tilaisuuteen klo 15 -17. Esitellään tiloja, toimintaa ja juodaan kahvia. Tämä on yleinen kutsu 
kaikille harjavaltalaisille. Mutta saimme sen, koska lokakuun kuukausitapaamisessa 
esitellään meille sanoin ja kuvin Hopeasyliä Mailenassa.      

Kesä                                                                                                                                                                                                     
ti 11.8.2026   kesäretki Rosalan Viikinkikeskukseen, joka on museo ja vierailukeskus 
Hiittisissä. Siellä tutustutaan Suomen rautakausiaikaiseen historiaan.                                                                    
Aikataulu ja ohjelma: lähtö bussilla Harjavallan linja-autoasemalta klo 7.00. Kahvit n tunnin 
päästä Auran ABC:llä. Opas tulee mukaan Kemiössä klo 10. Klo 11.30 M/S Aurora-autolautalla 
Kaknäsistä Långnäsiin, josta Hiittisten kirkon kautta Rosalaan. Klo 13 saavutaan Viikinki-
keskukseen. Lounas, opastus, omatoimista tutustumista viikinkikylään ja näyttelyihin. 
Takaisin samaa reittiä Kemiöön, jossa olemme n klo 17. Turun kautta kotiin.                                                                                      
Matkan hinta on 68 €/sen. Se sisältää bussimatkan, ruoan ja kahvit Rosalassa sekä oppaan.                      
Viimeinen ilmoittautumispäivä on ti 3.8.2026. Käytä Senioriappia. Lippuja on varattu 30 
seniorille. Lähtijöille laitan tarkemmat tiedot. Mukaan kutsutaan naapurikuntien senioreita, 
jos meiltä jää paikkoja.                                                                                                                                                                   
Ulvilan seniorit ovat kutsuneet meidät Samppalinnan Kesäteatteriin Turkuun  ke 29.7. 26 
katsomaan Victor Hugon romaaniin ja Disneyn filmin musiikkiin pohjautuvaa Notre Damen 
kellonsoittajaa. Ilmoittautuminen on jo Senioriapissa  yhdistysten tapahtumissa hyvin selkein 
esittelyin ja ohjein. Suosittelen, vaikka itsellä ei ole mahdollisuutta tulla mukaan.                        
Toinen Ulvilan senioriyhdistyksen kutsu koskee pesäpallo-ottelua su 9.8.26 klo 15 Ulvilan 
pesäpalloareenalla. Ottelussa kamppailevat UPV ja Seinäjoen Maila-Jussit. Tämäkin on jo 
Senioriapissa. Tule mukaan.  



 

Syksy                                                                                                                                                                                                         
Merkkaa allakkaan nyt alustavina tietoina                                                                                                                                                                       
ti 29.9.26   kuukausitapaaminen aiheena tekoäly, yliopisto-opettaja Mika Saari                                                 
ti 27.10.26   kuukausitapaaminen aiheena Palvelukoti  Hopeasyli, vastaava hoitaja Emilia 
Kaissalo                                                                                                                                                                                     
ti 15.9.26   piirin perinnepäivä Säkylässä                                                                                                                             
ke 18.11.26   piirin syyskokous Eurassa      

Saattaa olla, että Satakunnan kansallinen senioripiir ry osallistuu SENK:n kanssa yhteistyössä 
SuomiAreenaan 23.-26.6.26. Piirihallituksen kokouksessa 21.5.26 se ratkeaa. Laitan viestin, 
mikäli harjavaltalaisia senioreita tarvitaan toimintaan.     

 

Tutustu Senioriappiin ja käytä sitä ilmoittautuessasi seniorien tilaisuuksiin joko liitto-, piiri- tai 
yhdistystasolla.      

 

Lämmintä kesää toivottaen 

Liisa                                                                                                                                                                                                       
lluomanen@gmail.com                 050 371 3837                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
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